平成 24 年 6 月 15 日

 各チーム代表者、監督 殿

       大分市軟式野球連盟

理事長理事長理事長理事長        衛藤衛藤衛藤衛藤    賢賢賢賢

            (公印省略)

第１６回 西日本軟式野球選手権大会ご案内

初夏の候、貴台ますます清祥のこととお慶び申し上げます。

当連盟の運営につきましては、毎々格段のご協力を賜り有り難くお礼申し上げ

ます。

さて、下記のとおり第 16 回西日本軟式野球選手権大会大分支部予選の監督会

議並びに抽選会を開催いたしますのでご参加下さい。

１．大会期日 7/15～21

２．監督会議 7/9（月）18:00～

３．会議場所 市連事務局

４．参加料  15,000 円

※参加出来ない場合のみ、下記いずれかの方法で 7 月 4日迄に連絡をお願いします。

℡554-8282  fax554-8488

Mail jimu@osbb-oitacity.jp

--------------------------------------------------------------------

参加しません

チーム名：

代表者名：